Приказ министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области от 26.10.2015 N 383-к
"Вопрос...

	[bookmark: _GoBack]

	 Приказ министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области от 26.10.2015 N 383-к
(ред. от 01.11.2016, 23.10.2017)
"Вопросы предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 26 октября 2015 г. N 383-к

ВОПРОСЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
Список изменяющих документов
(в ред. приказов министерства природных ресурсов и экологии
Саратовской области от 01.11.2016 № 242-к, от 23.10.2017 №258-к)

В соответствии с постановлением Губернатора Саратовской области от 26 августа 2009 г. N 91 "Об утверждении Перечня должностей" и постановлением Правительства Саратовской области от 10 августа 2015 г. N 395-П "О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 8 октября 2013 г. N 537-П" приказываю:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области, при замещении которых государственные гражданские служащие министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Отделу правовой работы (Полторецкая Е.С.) не позднее одного рабочего дня после подписания настоящего приказа обеспечить его направление в министерство информации и печати области для официального опубликования.
3. Признать утратившим силу приказ министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области от 23 апреля 2015 г. N 96-к "Вопросы предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
Д.С.СОКОЛОВ

Приложение
к приказу
министерства природных ресурсов и экологии
Саратовской области
от 26 октября 2015 г. N 383-к

[bookmark: Par32]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ МИНИСТЕРСТВА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
Список изменяющих документов
(в ред. приказов министерства природных ресурсов и экологии
Саратовской области от 01.11.2016 № 242-к, от 23.10.2017 №258-к)
Перечень
должностей государственной гражданской службы министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области, при замещении которых государственные гражданские служащие министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	1.
	Советник министра.

	2.
	Первый заместитель министра — начальник управления лесного хозяйства.

	3.
	Заместитель министра - начальник управления государственного экологического надзора.

	4.
	Первый заместитель начальника управления лесного хозяйства.

	5.
	Начальник отдела лесовосстановления и защиты лесов управления лесного хозяйства.

	6.
	Заместитель начальника управления лесного хозяйства – начальник отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора.

	7.
	Консультант отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора управления лесного хозяйства.

	8.
	Главный специалист-эксперт отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора управления лесного хозяйства.

	9.
	Ведущий специалист-эксперт отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора управления лесного хозяйства.

	10.
	Специалист-эксперт отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора управления лесного хозяйства.

	11.
	Начальник отдела использования лесов и государственной экспертизы управления лесного хозяйства.

	12.
	Консультант отдела использования лесов и государственной экспертизы управления лесного хозяйства.

	13.
	Главный специалист-эксперт отдела использования лесов и государственной экспертизы управления лесного хозяйства.

	14.
	Ведущий специалист-эксперт отдела использования лесов и государственной экспертизы управления лесного хозяйства.

	15.
	Начальник отдела государственного лесного реестра управления лесного хозяйства.

	16.
	Ведущий специалист-эксперт отдела государственного лесного реестра управления лесного хозяйства.

	17.
	Начальник отдела водных ресурсов.

	18.
	Консультант отдела водных ресурсов.

	19.
	Начальник отдела недропользования и особо охраняемых природных территорий.

	20.
	Консультант отдела недропользования и особо охраняемых природных территорий.

	21.
	Главный специалист-эксперт отдела недропользования и особо охраняемых природных территорий.

	22.
	Начальник отдела нормирования, экологической экспертизы и мониторинга окружающей среды.

	23.
	Референт отдела нормирования, экологической экспертизы и мониторинга окружающей среды.

	24.
	Консультант отдела нормирования, экологической экспертизы и мониторинга окружающей среды.

	25.
	Главный специалист-эксперт отдела нормирования, экологической экспертизы и мониторинга окружающей среды.

	26.
	Заместитель начальника управления государственного экологического надзора – начальник отдела охраны окружающей среды.

	27.

	Начальник отдела работы служб инспекционных отделов управления государственного экологического надзора.

	28.
	Начальник инспекционного отдела по г. Саратову и Саратовскому муниципальному району управления государственного экологического надзора.

	29.
	Консультант инспекционного отдела по г. Саратову и Саратовскому муниципальному району управления государственного экологического надзора.

	30.
	Главный специалист-эксперт инспекционного отдела по г. Саратову и Саратовскому муниципальному району управления государственного экологического надзора.

	31.
	Начальник Правобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	32.
	Главный специалист-эксперт Правобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	33.
	Начальник Левобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	34.
	Консультант Левобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	35.
	Главный специалист-эксперт Левобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	36.
	Начальник управления экономики природопользования и финансов.

	37.
	Начальник отдела бюджетного учета, отчетности  и администрирования платежей управления экономики природопользования и финансов.

	38.
	Референт отдела бюджетного учета, отчетности  и администрирования платежей управления экономики природопользования и финансов.

	39.
	Главный специалист- эксперт отдела бюджетного учета, отчетности  и администрирования платежей управления экономики природопользования и финансов (1 ед.).

	40.
	Начальник отдела экономики, планирования и контрактной службы управления экономики природопользования и финансов.

	41.
	Референт отдела экономики, планирования и контрактной службы управления экономики природопользования и финансов.

	42.
	Заместитель начальника отдела экономики, планирования и контрактной службы управления экономики природопользования и финансов.

	43.
	Консультант отдела экономики, планирования и контрактной службы управления экономики природопользования и финансов (1 ед.).

	44.
	Начальник отдела правовой работы.

	45.
	Референт отдела правовой работы.

	46.
	Консультант отдела правовой работы.

	47.
	Главный специалист- эксперт отдела правовой работы.

	48.
	Начальник отдела кадровой работы.

	Страница 5 из 5